

投标报价明细表

序号	设备名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	总价
	一、摄录、直播设备						
1	摄像机	PXW-Z150	索尼	套	3	24750	74250
2	读卡器	国产	国产	个	3	100	300
3	存储卡	国产	国产	张	3	1560	4680
4	三脚架（含脚轮）	国产	国仁	张	3	1040	3120
5	非线性编辑系统	EDIUS X		套	1	5000	5000
6	智能切换系统（带虚拟演播）	DYH VRSwitcher-	大娱号	套	1	108560	108560
	分部小计						195910
	二、舞台 LED 屏系统						
1	LED 小间距显示屏	DH*诚.0 惑仁	浙江大华	m2	14.5	10416	151032
2	显示屏独立主控	DH-BCS^fc)	浙江大华	套	4	2860	11440
3	双基色 led 条屏	DH-PHEID4S^SS2	浙江大华	m2	4.2	4950	20790
4	音视频综合管理平台（含播控软件）	DH-M70-4U-E	浙江大华	套	1	15400	15400
5	4 路 HDMI 输入卡	DH-VEC0404HH-M70	浙江大华	块	2	7150	14300
6	6 路 HDMI 输出卡	DH-VDC0605H-M70	浙江大华	块	1	10450	10450
7	安装钢结构	定制	定制	m2	13	1650	21450
8	智能配电系统	DH-LPD-3-30KW	浙江大华	套	1	3300	3300
9	大屏外边装饰	定制	定制	套	1	3300	3300
10	线缆、通讯线	国标	国标	套	1X	1650	1650
	分部小计						253112
	三、舞台拾音扩声系统						
1	阵列音响	VR-110	CAF 卡福	只	6	4037	24222
2	后环绕音响	GD-10	CAF 卡福	只	2	2024	4048
3	18 寸超低音音响	VR-L18	CAF 卡福	只	2	4015	8030
4	超低音功放	CA-36F	CAF 卡福	台	1	3135	3135
5	12 寸舞台返送音箱	GD-12	CAF 卡福	只	2	2350	4700
6	4 通道数字功放机	T4-600	CAF 卡福	台	2	4279	8558
7	2 进 4 出左右声道音箱管理器	DPA240P	MARANIA 马拉尼	台	1	3190	3190

8	16 路双边组效果调音台	TGM-162F	ALES IS 爱丽丝	台	1	3520	3520
9	反馈抑制器	FBX1900	C-CARTO 西卡图	台	1	3080	3080
10	数字会议系统主机	CS-8000M	C-CARTO 西卡图	台	1	3080	3080
11	桌面型主席代表单元	CS-820C/D	C-CARTO 西卡图	台	7	858	6006
12	无线手持话筒	CS-820C/D	C-CARTO 西卡图	套	2	1650	3300
13	话筒支架	LW718	力唯	套	2	275	550
14	无线头戴话筒	UX-9910	C-CARTO 西卡图	套	2	1540	3080
15	8 路电源时序器	CS180	C-CARTO 西卡图	台	1	748	748
16	设备安装辅材	配套	定制	批	1	10000	10000
	分部小计						89247
	四、舞台灯光系统						
1	LED 成像灯	LM-PH200W	LEEMC 力铭光 电	只	8	2650	21200
2	LED 帕灯	LM-LP1810C	LEEMC 力铭光 电	只	18	935	16830
3	LED 会议三基色	LM-H490W	LEEMC 力铭光 电	只	5	1800	9000
4	逆光光束图案灯	LM-MH300A	LEEMC 力铭光 电	只	5	4301	21505
5	512 灯光信号 4 路放大器	LM-DLA4	LEEMC 力铭光 电	台	2	960	1920
6	12 路直通箱	LM-DY1204	LEEMC 力铭光 电	套	2	1518	3036
7	调光台	LM-MAX384	LEEMC 力铭光 电	台	1	2310	2310
8	专业灯勾	定制	LEEMC 力铭光 电	只	50	20	1000
9	线缆辅材	配套	定制	批	1	8800	8800
	分部小计						85601
	五、舞台机械及开合大 幕						
1	大幕二幕底幕遥控拉拉幕机	定制	红林嘉业	套	3	6490	19470
2	大幕二幕底幕基础	定制	红林嘉业	套	3	3300	9900
3	固定灯光吊杆	定制	红林嘉业	道	3	3300	9900

4	枣红色高密丝绒前檐幕	定制	红林嘉业	m2	27	70	1890
5	枣红色高密丝绒大幕	定制	红林嘉业	m2	102	70	7140
6	湖蓝高密丝绒二幕	定制	红林嘉业	m2	102	70	7140
7	金黄色高密丝绒底幕	定制	红林嘉业	m2	102	70	7140
8	安装线缆及材料	定制	配套	批	1	7700	7700
	分部小计						70280
	六、基础设施						
1	控制电脑	M428	联想	台	2	5100	10200
2	操作台	定制	配套	套	1	5500	5500
3	钢制封闭机柜	定制	定制	只	2	3190	6380
4	网络接入交换机	锐捷 RG-S2928G-EV3	锐捷	台	1	2970	2970
5	网络及配电系统	定制	配套	项	1	5500	5500
	分部小计						30550
	七、舞台装修及其他						
1	舞台	定制	定制	项	1	27000	27000
2	声音处理	定制	定制	项	I	42000	42000
3	操作间及设备机房装修	定制	定制	项	1	3300	3300
	分部小计						72300
	八、设备安装集成						
1	设备安装集成			项	1	46000	46000
2	分部小计						46000
3	措施项目						0
	分部小计						0
	合计						843000
	一、协作会议管理平台						
1	互动教学管理平台	SMC2.0-50	华为	台	1	55000	55000
2	教学控制单元	CloudMCU	华为	台	1	96800	96800
3	录播服务器	CH50	锐取	台	1	44000	44000
	分部小计						195800
	二、前端互动设备						
1	视频教学终端	BOX300	华为	台	7	16200	113400
2	拾音器	MIC500	华为	台	6	1760	10560
3	有源音箱	定制	配套	台	6	550	3300
4	高清摄像机	Camera200	华为	台	6	10450	62700
	分部小计						189960
	三、触摸一体机						

1	触摸一体机	WX-W086003	文香	台	20	18000	360000
	分部小计						360000
	四、综合布线						
1	布线主材料	定制	配套	项	1	10000	10000
2	线缆及材料	定制	配套	项	1	4400	4400
	分部小计						14400
	五、设备安装集成						
1	设备安装集成			项	1	35000	35000
	分部小计						35000
	合计						795160
	总计						1638160